РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 14 сентября 2011 г.         № 29

д. Пчева

	Об утверждении нового состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение вопросов обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.                                       № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложения.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      В.Н.Ткачева
Разослано: в дело – 2, членам комиссии, прокуратура.
Приложение

к постановлению

от 14 сентября 2011 г. № 29
СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации муниципального образования

Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Ткачева Вера Николаевна
	- глава администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение

	Соловьева Татьяна Васильевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение

	Перелешина Татьяна Юрьевна
	- директор МП «Пчевский комбинат коммунальных предприятий»

	Панютин Сергей Александрович
	- главный инженер МП «Пчевский комбинат коммунальных предприятий»

	Кудрявцева Татьяна Алексеевна
	- заведующая Пчевской сельской библиотекой

	Попова Наталья Николаевна
	- директор МОУ «Пчевская средняя общеобразовательная школа»